
		
		



	

	




	

	



	


		







	
		

						
				






	
			
					
																		
												
						
							Blesk.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							AHA!
						
									
	
					
																		
												
						
							E15.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							iSport.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Auto.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Recepty.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Blesk pro ženy
						
									
	
					
																		
												
						
							Živě.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Reflex.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Dáma.cz
						
									
	
											
							více
						
							

																											
									
										Ábíčko.cz
									
								
	

																											
									
										AutoRevue.cz
									
								
	

																											
									
										AVmania.cz
									
								
	

																											
									
										DIGIarena.cz
									
								
	

																											
									
										Doupě.cz
									
								
	

																											
									
										FITweb.cz
									
								
	

																											
									
										Maminka.cz
									
								
	

																											
									
										MobilMania.cz
									
								
	

																											
									
										Mojezdraví.cz
									
								
	

																											
									
										SportRevue.cz
									
								
	

																											
									
										Ženy.cz
									
								


									


	

	




			

			
								
								

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


								
					
						Středa 10. dubna 2024
					


					
	Svátek slaví Darja,
	zítra Izabela


				


								


	
			
	
	

		[image: Oblačno, déšť]

		24°C
	

								

            
                
        
    
        

            
                Přihlásit se nebo registrovat
        
            

								
					
						Otevřit hlavní navigaci
					

					[image: Lupa]
				
			
		

	


	
		
			

		

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


		
		Menu
	

			
				
					Celebrity
				
			
	
				
					Zprávy
				
			
	
				
					Politika
				
			
	
				
					Hráči
				
			
	
				
					Krimi
				
			
	
				
					Sport
				
			
	
				
					Fotbal
				
			
	
				
					Pro ženy
				
			
	
				
					Horoskopy
				
			
	
				
					TV Program
				
			
	
			
				Podcasty
			
		
	
			
				Zboží
			
		



		
		
			Otevřit hlavní navigaci
		

		[image: Lupa]
	

		
		premium
	

    
	

            
                
        
    
        

            
                Přihlásit se nebo registrovat
        
            

		

	



		








	
		
			
	

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


	
		





	

	
		
			Hledat
		

		[image: Lupa]
	

	
	

	



	


	
		
			Zavrít hlavní navigaci
		

		[image: Křížek]
	


			





	
		
			Premium
		

		
			iKiosek
			[image: Nákupní košík]
		

		
		
			Zboží
			[image: Zboží]
		

			


	
		

	



			


		
	
		
							
					Zprávy
				
					


						
						
							Válka na Ukrajině
						
					
	
						
							Hráči
						
					
	
						
							Česko
						
					
	
						
							Politika
						
					
	
						
							Krimi
						
					
	
						
							Svět
						
					
	
						
							Regiony
						
					
	
						
							Příběhy
						
					
	
						
							Epicentrum
						
					
	
						
							Finance
						
					
	
						
							Kultura
						
					
	
						
							Počasí
						
					
	
						
							Volby
						
					
	
						
							Blesk Tlapky
						
					
	
						
							Zdraví
						
					
	
						
							Blesk Ordinace
						
					
	
						
							Testy Blesku
						
					
	
						
							Blesk Podcasty
						
					


			

		
					
	
		
							
					Celebrity
				
					


						
						
							České celebrity
						
					
	
						
							MFF Karlovy Vary
						
					
	
						
							Světové celebrity
						
					
	
						
							Královské rodiny
						
					
	
						
							Módní policie
						
					
	
						
							TV, film a seriály
						
					
	
						
							Ina T.
						
					


			
					
	
		
							
					Sport
				
					


						
						
							Fotbal
						
					
	
						
							FORTUNA:LIGA
						
					
	
						
							Hokej
						
					
	
						
							Tenis
						
					
	
						
							MMA
						
					
	
						
							Výsledky
						
					
	
						
							Blesk sport
						
					
	
						
							Podcasty
						
					
	
						
							Fotbalové přestupy
						
					
	
						
							Online přenosy
						
					


			
					
	
		
							
					Pro ženy
				
					


						
						
							Láska a vztahy
						
					
	
						
							Móda a trendy
						
					
	
						
							Příběhy
						
					
	
						
							Horoskopy
						
					
	
						
							Jak zhubnout
						
					
	
						
							Zdraví
						
					
	
						
							Recepty
						
					


			
					
	
		
							
					Blesk TV
				
					


						
						
							TOP sledované
						
					
	
						
							Celebrity
						
					
	
						
							Zprávy
						
					
	
						
							Zábava
						
					
	
						
							S prezidentem v Lánech
						
					
	
						
							Sport
						
					
	
						
							Fortuna:Liga
						
					
	
						
							Pro ženy
						
					
	
						
							Karlos show
						
					
	
						
							Blesk Celebrity kvíz
						
					


			
			


		
	
		
							Ostatní
					


						
						
							Praha
						
					
	
						
							Hobby
						
					
	
						
							Brno
						
					
	
						
							Dům a byt
						
					
	
						
							Bydlení
						
					
	
						
							Ostrava
						
					
	
						
							Blesk pro muže
						
					
	
						
							Plzeň
						
					
	
						
							Ombudsman
						
					
	
						
							Testy Blesku
						
					
	
						
							Rádce
						
					
	
						
							Zahrada
						
					
	
						
							Pro chovatele
						
					
	
						
							Testujeme s BPŽ
						
					
	
						
							TV program
						
					
	
						
							Auto-moto
						
					
	
						
							Technologie
						
					
	
						
							Cestování
						
					
	
						
							Katalog seriálů a filmů
						
					


			


			



	
			
					
						BLESKmobil

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk ombudsman

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk ordinace

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk Tlapky

						[image: ]
					
				
	
					
						Testy Blesku

						[image: ]
					
				
	
					
						Srdce pro vás

						[image: ]
					
				


	



			

	
			
					
						
							Facebook
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Instagram
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Twitter
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Telegram
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Tik Tok
						

						[image: ]
					
				


	


	
		tip@blesk.cz
		724 249 000

	


	
		
			
				
					Mobilní aplikace
				
			

			
				
					Více o aplikaci
				
			


		


		
			
				
					

                                              

				
			


			
				
					

                                 

				
			

		

	


		

	



		
	
		
			





  
      

  







		

	





			
			
									
									




		
				Zprávy


		
							[image: Logo Blesk Zpravy]
				Logo Blesk Zpravy
					

						
						
							
							Hráči
						

											
	
						
							
							Volby
						

											
	
						
							
							Politika
						

											
	
						
							
							Svět
						

											
	
						
							
							Události
						

											
	
						
							
							Epicentrum
						

											
	
						
							
							Počasí
						

											
	
						
							
							Blesk tlapky
						

											
	
						
							
							Válka na Ukrajině
						

											
	
						
							
							Koronavirus
						

											
	
						
							
							Světová edice
						

											
	
						
							
							Krimi
						

											
	
						
							
							Kultura
						

											
	
						
							
							Příběhy
						

											
	
						
							
							Domácí ekonomka
						

											
	
						
							
							Evropská unie
						

											
	
						
							
							Důchody
						

											
	
						
							
							Ordinace Blesku
						

											
	
						
							
							Testy Blesku
						

											
	
						
							
							Plzeň
						

											
	
						
							
							Ostrava
						

											
	
						
							
							Brno
						

											
	
						
							
							Praha
						

											
	
						Více

							
									
										Hráči
									
								
	
									
										Volby
									
								
	
									
										Politika
									
								
	
									
										Svět
									
								
	
									
										Události
									
								
	
									
										Epicentrum
									
								
	
									
										Počasí
									
								
	
									
										Blesk tlapky
									
								
	
									
										Válka na Ukrajině
									
								
	
									
										Koronavirus
									
								
	
									
										Světová edice
									
								
	
									
										Krimi
									
								
	
									
										Kultura
									
								
	
									
										Příběhy
									
								
	
									
										Domácí ekonomka
									
								
	
									
										Evropská unie
									
								
	
									
										Důchody
									
								
	
									
										Ordinace Blesku
									
								
	
									
										Testy Blesku
									
								
	
									
										Plzeň
									
								
	
									
										Ostrava
									
								
	
									
										Brno
									
								
	
									
										Praha
									
								


					


			



							

		

	
	
		
			
							
  
    [image: Zrušte zavírání obchodů na svátky, apelují zástupci podnikatelů. Výborný to odmítá]
  
  
    
      Zrušte zavírání obchodů na svátky, apelují zástupci podnikatelů. Výborný to odmítá
    

  

  
    
  



							
							
  
    
      [image: Kluk (15) postřílel spolužáky, do vězení půjdou i rodiče. Tragédii mohli zabránit]
    
    
      
        Kluk (15) postřílel spolužáky, do vězení půjdou i rodiče. Tragédii mohli zabránit
      

    

  
  
    
      [image: Vdova po Navalném o povodních v Rusku: Úřady je tutlaly a viní občany. Putine, pomoz, demonstrují lidé]
    
    
      
        Vdova po Navalném o povodních v Rusku: Úřady je tutlaly a viní občany. Putine, pomoz, demonstrují lidé
      

    

  
  


	

	

	




  
    
      
        [image: Propagátorka prsou bez implantátů o rizicích silikonů: Jakou nemoc mohou způsobit?]
      
    
    
      
        Propagátorka prsou bez implantátů o rizicích silikonů: Jakou nemoc mohou způsobit?
      

    

  
  
    
      
        [image: Čaputová zahájila rozlučkové turné: Na zámku Bellevue ji vítal prezident Německa]
      
    
    
      
        Čaputová zahájila rozlučkové turné: Na zámku Bellevue ji vítal prezident Německa
      

    

  
  

	
    	

	





  
    
      
        [image: Tragický výbuch vodní elektrárny v Itálii: Nejméně čtyři mrtví, hasiči hledají šest lidí]
      
    
    
      
        Tragický výbuch vodní elektrárny v Itálii: Nejméně čtyři mrtví, hasiči hledají šest lidí
      

    

  
  
    
      
        [image: Místopředseda parlamentu boural a od nehody ujel. Přestupek, uzavřela policie. Dankovi hrozí jen pokuta]
      
    
    
      
        Místopředseda parlamentu boural a od nehody ujel. Přestupek, uzavřela policie. Dankovi hrozí jen pokuta
      

    

  
  
    
      
        [image: Rys, vlci, závěje. Ukrajinec přes Karpaty prchal před narukováním, zachránili ho pohraničníci]
      
    
    
      
        Rys, vlci, závěje. Ukrajinec přes Karpaty prchal před narukováním, zachránili ho pohraničníci
      

    

  
  
    
      
        [image: Podnikatele Světlíka obvinili kvůli krácení daně! Od Zemana má metál]
      
    
    
      
        Podnikatele Světlíka obvinili kvůli krácení daně! Od Zemana má metál
      

    

  
  
    
      
        [image: Před eurovolbami vede ANO. Lídr Spolu Vondra burcuje: „Chcete do zóny Ruska, nebo na Západ?“]
      
    
    
      
        Před eurovolbami vede ANO. Lídr Spolu Vondra burcuje: „Chcete do zóny Ruska, nebo na Západ?“
      

    

  
  
    
      
        [image: Smutek ve Sněmovně: Minuta ticha za Jaroslava Baštu (†75). Poslanci uctili i Plzáka (†63)]
      
      
        
      

    
    
      
        Smutek ve Sněmovně: Minuta ticha za Jaroslava Baštu (†75). Poslanci uctili i Plzáka (†63)
      

    

  



					


		
							
  
    
      
							Video se připravuje ...
						

    

    
    
  

  
    
      
        Propagátorka prsou bez implantátů o rizicích silikonů: Jakou nemoc mohou způsobit?
      

    

  
  
    
      
        Slovenská expremiérka Radičová o vítězství Pellegriniho: Hned nám zasadil pár facek
      

    

  
  
    
  

  Další videa




							
  
    Právě se stalo
  

  
    
      22:30

      
        Podivný sňatek v Ghaně: Kněz (63) se oženil s dívkou (12)! 
      

    

    
      
    

  
  
    
      21:10

      
        ONLINE: Rusové útočili na Charkov, Zelenskyj si nedaleko prohlížel opevnění. Přijde evakuace města?
      

    

    
      
    

  
  
    
      20:41

      
        Kluk (15) postřílel spolužáky, do vězení půjdou i rodiče. Tragédii mohli zabránit
      

    

    
      
    

  
  
    
      20:00

      
        Na parkovišti před supermarketem v Polici nad Metují najelo auto do lidí: Zraněné jsou i děti
      

    

    
      
    

  
  
    
      19:06

      
        Tragický výbuch vodní elektrárny v Itálii: Nejméně čtyři mrtví, hasiči hledají šest lidí
      

    

    
      
    

  
  
    
      18:28

      
        Česko ohřálo skoro 29 °C, přijde sešup až na 2°C. Dorazí i bouřky, sledujte radar Blesku
      

    

    
      
    

  
  Další články




							



    







							
  
    



	





  




					

	


	
			
			
									
  
    Video
  

  
    
      
        [image: Bojovnice za práva dětí v nemocnicích: Kam až lékaři mohou zajít? Kdy končí rodičovská práva?]
      
      
        
      

    
    
      
        Bojovnice za práva dětí v nemocnicích: Kam až lékaři mohou zajít? Kdy končí rodičovská práva? 
      

    

  
  
    
      
        [image: Minuta ticha ve Sněmovně: Uctění památek zesnulého poslance Jaroslava Bašty a exposlance Plzáka]
      
      
        
      

    
    
      
        Minuta ticha ve Sněmovně: Uctění památek zesnulého poslance Jaroslava Bašty a exposlance Plzáka
      

    

  
  
    
      
        [image: Dotěrní řemeslníci, patrně Rumuni, podvedli seniorku (79) z Ostravy. I přes její odpor jí vyměnili okapy u domu a vzali si od ní 59 tisíc.]
      
      
        
      

    
    
      
        Dotěrní řemeslníci, patrně Rumuni, podvedli seniorku (79) z Ostravy. I přes její odpor jí vyměnili okapy u domu a vzali si od ní 59 tisíc.
      

    

  
  
    
      
        [image: Záchrana dřevorubce, kterému v Liberci strom přimáčkl a pochroumal nohu.]
      
      
        
      

    
    
      
        Záchrana dřevorubce, kterému v Liberci strom přimáčkl a pochroumal nohu.
      

    

  



									 


									
  
    Události
  

  
    
      
        [image: Ty okapy potřebujete! Dotěrná banda řemeslníků podvedla babičku v Ostravě]
      
      
        
      

    
    
      
        Ty okapy potřebujete! Dotěrná banda řemeslníků podvedla babičku v Ostravě
      

    

  
  
    
      
        Zbytky jídla, sladké nápoje, bakterie: Dětské zuby jsou vizitkou rodičů, varuje odbornice
      

    

  
  
    
      
        Utrpěli jste pracovní úraz? Nenechte si utéct milion! Krok za krokem k odškodnění
      

    

  
  
    
  




									
  
    Politika
  

  
    
      
        [image: Lidovci vyzvali Svobodu, aby zvážil odchod. I kvůli fotce s Putinem. Exministr poslal jasný vzkaz]
      
    
    
      
        Lidovci vyzvali Svobodu, aby zvážil odchod. I kvůli fotce s Putinem. Exministr poslal jasný vzkaz
      

    

  
  
    
      
        Razie na radnici v Liberci: Zasahuje tam Národní centrála proti organizovanému zločinu
      

    

  
  
    
      
        Jurečkova superdávka pro milion Čechů. Experti varují: Přinese superprůšvih?
      

    

  
  
    
  




									
  
    Svět
  

  
    
      
        [image: ONLINE: Rusové útočili na Charkov, Zelenskyj si nedaleko prohlížel opevnění. Přijde evakuace města?]
      
    
    
      
        ONLINE: Rusové útočili na Charkov, Zelenskyj si nedaleko prohlížel opevnění. Přijde evakuace města?
      

    

  
  
    
      
        Kvůli vedru se obávají smrti! 2000 žen uspělo se žalobou ve Štrasburku. Demonstruje i Greta
      

    

  
  
    
      
        „Zabijte je všechny.“ Evropu straší hrozba teroru ISIS kvůli výzvě k útokům během fotbalu
      

    

  
  
    
  




									


									
  
    Regiony
  

  
    
      
        [image: Ty okapy potřebujete! Dotěrná banda řemeslníků podvedla babičku v Ostravě]
      
      
        
      

    
    
      
        Ty okapy potřebujete! Dotěrná banda řemeslníků podvedla babičku v Ostravě
      

    

  
  
    
      
        Depresivní zázemí dětské kliniky Thomayerky: Zaměstnanci sami vypsali sbírku! Bez vědomí vedení
      

    

  
  
    
      
        Odstrašující video mladíka v centru Prahy po požití LSD: Halucinace a zoufalý křik! 
      

    

  
  
    
  




									
  
    Počasí
  

  
    
      
        [image: Česko ohřálo skoro 29 °C, přijde sešup až na 2°C. Dorazí i bouřky, sledujte radar Blesku]
      
    
    
      
        Česko ohřálo skoro 29 °C, přijde sešup až na 2°C. Dorazí i bouřky, sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
      
        Pozor na prach ze Sahary a teplotní šok! Tropy vystřídají přízemní mrazíky. Sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
      
        Česko zasáhla rekordní vedra. Kde všude padla tropická třicítka? Sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
  




									
  
    Kultura
  

  
    
      
        [image: Recenze: Strhující tajemství světa minotaurů odhalují Kosti pod mechem]
      
    
    
      
        Recenze: Strhující tajemství světa minotaurů odhalují Kosti pod mechem
      

    

  
  
    
      
        Lister a Rimmer na Comic-Conu: Náš polibek trval věčnost! V češtině zníme vtipněji
      

    

  
  
    
      
        Podcast: Po Eurovizi jsme měly strach z rozhovorů, říká zpěvačka Vesny. Kritikové naše poselství nepochopili
      

    

  
  
    
  




									


									
  
    Komentáře
  

  
    
      
        [image: Komentář: Putinův pěšák? Viktor Orbán využívá války na Ukrajině k prosazení vlastních zájmů]
      
    
    
      
        Komentář: Putinův pěšák? Viktor Orbán využívá války na Ukrajině k prosazení vlastních zájmů
      

    

  
  
    
      
        Komentář: Jak ukončit válku na Ukrajině? K jednáním je potřeba jasná podpora Západu
      

    

  
  
    
      
    
    
      
        Komentář: Nikdo nechce smrdět porážkou! A Babiš vyslal volbami signál vládě: „Mě se nezbavíte“
      

    

  
  
    
  




									
  
    Krimi
  

  
    
      
        [image: Podivný sňatek v Ghaně: Kněz (63) se oženil s dívkou (12)!]
      
    
    
      
        Podivný sňatek v Ghaně: Kněz (63) se oženil s dívkou (12)! 
      

    

  
  
    
      
        Na parkovišti před supermarketem v Polici nad Metují najelo auto do lidí: Zraněné jsou i děti
      

    

  
  
    
      
        Záhadná smrt ženy v Telči: Její tělo našli v rybníku
      

    

  
  
    
  




									
  
    Blesk tlapky
  

  
    
      
        [image: První letošní fotosoutěž Blesk tlapek má své vítěze: Slavily i čtyři tlapky]
      
      
        
      

    
    
      
        První letošní fotosoutěž Blesk tlapek má své vítěze: Slavily i čtyři tlapky
      

    

  
  
    
      
        Blesk tlapky ve škole! Reportérky představily svou práci studentům Open Gate rodiny Kellnerových
      

    

  
  
    
      
        Velikonoční fotosoutěž Blesk tlapek je v plném proudu: Mazlíčci pózují mezi kraslicemi a zajíčky!


      
    

  
  
    
  




							

		

	
	
			
			
									Články odjinud



									

        
    

    
                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Zrušte zavírání obchodů na svátky, apelují zástupci podnikatelů. Výborný to odmítá]
    
                    
                                            
                            blesk.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Zrušte zavírání obchodů na svátky, apelují zástupci podnikatelů. Výborný to odmítá
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Marešovi ukázali soukromí s Alex: Fanoušci polykají slzy]
    
                    
                                            
                            aha.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Marešovi ukázali soukromí s Alex: Fanoušci polykají slzy
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Věděli jsme, že gól nebude. Je frustrující, když jen blokují, řekl Chlapík]
    
                    
                                            
                            isport.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Věděli jsme, že gól nebude. Je frustrující, když jen blokují, řekl Chlapík
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Kluk (15) postřílel spolužáky, do vězení půjdou i rodiče. Tragédii mohli zabránit]
    
                    
                                            
                            blesk.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Kluk (15) postřílel spolužáky, do vězení půjdou i rodiče. Tragédii mohli zabránit
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

    

    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: LM: šestigólová přestřelka Realu se City bez vítěze, Arsenal remizoval]
    
                    
                                            
                            isport.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            LM: šestigólová přestřelka Realu se City bez vítěze, Arsenal remizoval
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Kdy přemístit dítě do sporťáku? Nejdřív na konci šestého měsíce]
    
                    
                                            
                            maminka.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Kdy přemístit dítě do sporťáku? Nejdřív na konci šestého měsíce
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Ředitel Pentagonu pustil politikům dosud nevysvětlené video o UFO. Ukázal, co jeho úřad vyšetřuje]
    
                    
                                            
                            živě.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Ředitel Pentagonu pustil politikům dosud nevysvětlené video o UFO. Ukázal, co jeho úřad vyšetřuje
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: FOTO: Je to tak, nejhezčí manželku v Atlétiku Madrid má Španěl Álvaro Morata]
    
                    
                                            
                            sportrevue.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            FOTO: Je to tak, nejhezčí manželku v Atlétiku Madrid má Španěl Álvaro Morata
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                                                                                    

    

    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: 25 nejlepších českých porevolučních komedií. Většinu si můžete pustit online]
    
                    
                                            
                            avmania.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            25 nejlepších českých porevolučních komedií. Většinu si můžete pustit online
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: První jízda s novou Škodou Kodiaq: Ideál se zázračným podvozkem]
    
                    
                                            
                            auto.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            První jízda s novou Škodou Kodiaq: Ideál se zázračným podvozkem
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Odveta pro televizi? Tvrdá daň za vyhazov Chlopčíka ]
    
                    
                                            
                            aha.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Odveta pro televizi? Tvrdá daň za vyhazov Chlopčíka 
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Vybrali jsme 14 špičkových televizorů. Ty nejlepší z nejlepších, které dnes můžete mít]
    
                    
                                            
                            avmania.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Vybrali jsme 14 špičkových televizorů. Ty nejlepší z nejlepších, které dnes můžete mít
                        
                    

                

                    
                                                                    

    


							

		

	
			
			
									Speciály Blesk.cz


Český důchod
EU 100x jinak
Uprchlická krize
Blesk tlapky

Volby 
Osoba blízká
S prezidentem v Lánech
Evropská unie


							

		

	



		
	
		
						





	








		

	


	


			
			
				





				

	
											
				
					

					Klasická verze
				
				
					

					Mobilní verze
				
				

			


			


			
			
				
			Výběr
			
		


		


				
				
							
					Aktuálně

					

					
													
								Velikonoce 2024
							
															

																				
								Přihlášky na střední školu
							
															

																				
								Prázdniny 2023/24
							
																		

					
													
																	Věříte svým přátelům? Poznejte jejich pravou povahu
															
													
																	Podivný sňatek v Ghaně: Kněz (63) se oženil s dívkou (12)!
															
													
																	ONLINE: Rusové útočili na Charkov, Zelenskyj si nedaleko prohlížel ope...
															
											

									

							
					Sport

					

					
													
								LOH 2024
							
															

																				
								MS hokej 2024 v ČR
							
															

																				
								EURO 2024
							
																		

					
													
																	LM: šestigólová přestřelka Realu se City bez vítěze, Arsenal - Bayern ...
															
													
																	Česko - Švýcarsko 6:1. Hokejistky na MS ve čtvrtfinále vyzvou Německo
															
													
																	MS v hokeji žen 2024: program a skupiny. Kdy hrají Češky?
															
											

									

							
					Móda a krása

					

					
													
								Jak zhubnout
							
															

																				
								Šatník na jaro
							
															

																				
								Nejlepší jarní blejzry
							
															

																				
								Velikonoční manikúra
							
																		

					
													
																	Věříte svým přátelům? Poznejte jejich pravou povahu
															
													
																	Kluk (15) postřílel spolužáky, do vězení půjdou i rodiče. Tragédii moh...
															
													
																	Hvězda Hojera Sarah Haváčová: Podepsala smlouvu na dárcovství těla
															
											

									

							
					Pro ženy a maminky

					

					
													
								Zápisy do první třídy
							
															

																				
								Jarní alergie u dětí
							
															

																				
								Jak vybírat letní dovolenou
							
																		

					
													
																	Proměna: Lucii (44) z Hradce Králové nadchla nová barva i účes!
															
													
																	Kytičky z krabičky...
															
													
																	Máma „provokatérka“ Rumer Willis: Na síti hrdě propaguje kojení na veř...
															
											

									

							
					Auto-moto

					

					
													
								Alko-kalkulačka
							
															

																				
								Cesta do Chorvatska
							
															

																				
								Výměna pneumatik
							
																		

					
													
																	Sainz za Alonsa? Nexistuje žádný plán B, naším plánem A, B a C je Fern...
															
													
																	Horner prohrál sázku s Pérezem. Mexičan výhrou zaplatil dluh Eccleston...
															
													
																	První jízda s novou Škodou Kodiaq: Rodinný ideál se zázračným podvozke...
															
											

									

							
					Věda a technika

					

					
													
								Nejlepší bezdrátová sluchátka
							
															

																				
								Nejlepší hry zdarma
							
															

																				
								Katalog mobilů
							
																		

					
													
																	Afrika připravuje historicky první misi k Měsíci. Na projektu se podíl...
															
													
																	Hlasoví asistenti děsně zestárli a nic moc neumějí. Teď by je mohli vy...
															
													
																	Chodí vám SMS z „divných“ čísel? Říká se jim krátké kódy a nemusí jít ...
															
											

									

							
					Ekonomika a byznys

					

					
													
								Zahraniční dálniční známky
							
															

																				
								Konference Shifts 23
							
															

																				
								Nadace EPCG
							
																		

					
													
																	Válka na Ukrajině ONLINE: Rusko viní Ukrajinu z nového útoku na jadern...
															
													
																	Dva týdny po masakru v Rusku trvá Putin na tom, že za to mohou Ukrajin...
															
													
																	Rozum při vyjednávání vlády s opozicí o penzích byl jako vždy vykázán ...
															
											

									

							
					Recepty

					

					
													
								Polévky proti jarní únavě
							
															

																				
								Domácí pekárny
							
															

																				
								Rychlé obědy
							
																		

					
													
																	Legrační svačinky, ze kterých budou děti nadšené! Inspiraci najdete v ...
															
													
																	Sirup ze smrkových výhonků ze tří ingrediencí a bez vaření
															
													
																	Od pondělí do pátku: Syté večeře do 30 minut na stole. A zbyde i do kr...
															
											

									

							
					Hobby a zábava

					

					
													
								Survivor 2024
							
															

																				
								Poggers.cz
							
															

																				
								Novinky v Ulici
							
																		

					
													
																	Čínská komunita v Thajsku: Nový rok je tu!
															
													
																	Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!
															
													
																	Lipské Spinnerei: místo, kde se přede umění a historie
															
											

									

							
					Pro generaci Z

					

					
													
								#inspirace
							
															

																				
								#wellbeing
							
															

																				
								#news
							
																		

					
													
																	Skincare pro mladou pleť: Proč začít už teď, a jak o ni pečovat?
															
													
																	Fashion News: Victoria Beckham připravuje kolekci s Mango a AC Milan s...
															
													
																	I-pop: Plánuje indický pop po K-popu a J-popu dobýt hudební svět?
															
											

									

							
					Zdraví

					

					
													
								Podpořte dětskou imunitu
							
															

																				
								Babské rady proti nachlazení
							
															

																				
								S čím vším pomůže rýmovník
							
																		

					
													
																	Zelená kuchyň: Jak integrovat více zeleně do vašeho stravovacího režim...
															
													
																	Bojíte se Alzheimera? Odborníci radí, jak se demenci vyhnout a zachova...
															
													
																	Nejlepší čaje na hubnutí a spalování tuků? Oolong a mátový pijte pravi...
															
											

									

							
					Pro nejmenší

					

					
													
								Mourissonova poradna
							
															

																				
								Komiksy
							
															

																				
								Vystřihovánky ABC
							
																		

					
													
																	Star Wars Outlaws vyjdou na konci srpna, podívejte se na příběhový tra...
															
													
																	Za kouzelnou mlhou 6
															
													
																	Hráči v Helldivers 2 odrazili invazi robotů. „Byl to jen předvoj,“ řík...
															
											

									

							
					Video

					

					
													
								Prostor X
							
															

																				
								Branky, body, kokoti
							
															

																				
								Fortuna liga
							
																		

					
													
																	Teenager Král jako lídr budoucnosti: obdivuje Rúbena Diase a bojuje s ...
															
													
																	Petr Lněnička o pokračování Metody Markovič: Půjde po spartakiádním vr...
															
													
																	Celý rozhovor: Teenager Král jako lídr budoucnosti: obdivuje Rúbena Di...
															
											

									

							
					Nákupy

					

					
											

					
													
																	hledejceny.cz
															
													
																	Zboží Živě
															
													
																	Osobní vozy
															
													
																	Zboží Dáma
															
													
																	zbozi.blesk.cz
															
													
																	zbozi.mobilmania.cz
															
													
																	HobbyKompas
															
													
																	Slevové kupony
															
													
																	Zboží Auto
															
													
																	Ford Kuga
															
													
																	Jak vybrat auto?
															
											

									

							
					Mimibazar

					

					
											

					
													
																	Testujte s Mimibazarem
															
													
																	Monster High
															
													
																	Barbie
															
													
																	Lego
															
													
																	Pyžama
															
													
																	Kosmetika a parfémy
															
													
																	Teplákové soupravy
															
													
																	Dětské boty
															
													
																	Ložní povlečení
															
													
																	Bazar nábytku
															
											

									

							
					Doporučujeme

					

					
											

					
													
																	České podcasty
															
													
																	Rádio a zábava pro děti
															
													
																	Chytré hudební rádio
															
													
																	Frekvence 1
															
													
																	Evropa 2
															
											

									

			
					

		

		patička vygenerovaná: 00:00:20 10.04.2024

		

	
		
									Inzerce
	
	Redakce
	
	RSS


		
								
		
			
				
					

                                              

				
			


			
				
					

                                 

				
			

		


		
			
				
					

              

				
			


			
				
					

                

				
			


			
				
					

              

				
			


			
				
					

             

				
			


			
				
					

             

				
			

		

	


		
			© 2001 - 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo / Single Point of Contact


	



			

		

	
		






[image: ]
					




	
		

		
		

					
				

			
			


	

		

	


				
		

	

		

	
	


		
